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No. elr:rt:i:?g n Documento - Parrafo o inciso Resumen motivo/cambio Doc. de Respaldo
e : ; . Pliego de Condiciones
Proceso OPTIC-CCC-LPN-2021-0002 - Pliego de Modificacién del Pliego y Enmienda No. 001 del referido Especificas
Condiciones Especificas Proceso. Enmienda No. 001
Y Modificacion a Enmienda No. 001 del referido Proceso | 2.5 Cronograma de Licitacion Publica Nacional Proceso OPTIC-CCC-LPN-
2021-0002
2.5 Cronograma de Licitacion Publica Nacional Plazo maximo para expedir Emision
de Circulares, Enmiendas y/o 29/6/2021 18:00
Plazo maximo para expedir Adendas
Emision de Circulares, 24/6/2021 18:00
Enmiendas y/o Adendas Presentacion de
Credenciales/Ofertas técnicas y 23/7/2021 9:30
1 10/05/21 | Presentacion de Ofertas Econdmicas
Credenciales/Ofertas técnicasy ~ 6/7/2021 9:30
Ofertas Econdmicas A'perlura de Credenciales/Ofertas 23/7/2021 10:00
tecnicas
:—\éz::‘l;tctgz de Credenciales/Ofertas 6/7/2021 10:00 Verficacion. Validacion y Evaluacion
erificacion, Validaci aluaci ’
de Credenciales/Ofertas técnicas DajdfeeRl 1500
Verificacion, Validacion y e
Evaluacién de 16/7/2021 15:00 Informe Preliminar de Evaluacion de .
Credenciales/Ofertas técnicas Credenciales/Ofertas técnicas 06/8/2021 15:30
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Informe Preliminar de Evaluacion
de Credenciales/Ofertas técnicas

Notificacién de Errores u
Omisiones de Naturaleza
Subsanable

Ponderacion y Evaluacion de
Subsanaciones

Notificacion de Oferentes
Habilitados para presentacion de
Oferta Economica

Apertura Oferta Econdmica

Evaluacion de Ofertas
Econdmicas

Acto de Adjudicacion

Notificacion de Adjudicacion

Constitucion de Garantia de Fiel
Cumplimiento

Suscripcion del Contrato

Publicacion del Contrato

16/7/2021 15:30

16/7/2021 16:00

21/7/2021
12:00:00

21/7/2021
12:30:00

22/7/2021
10:00:00

27/7/12021
15:00:00

29/7/2021
16:00:00

291712021
16:30:00

5/8/2021
12:00:00

12/8/2021
12:00:00

13/8/2021
13:00:00

Notificacion de Errores u Omisiones
de Naturaleza Subsanable

Ponderacion y Evaluacion de
Subsanaciones

Notificacion de Oferentes Habilitados
para presentacion de Oferta
Econdmica

Apertura Oferta Econémica
Evaluacion de Ofertas Economicas
Acto de Adjudicacion

Notificacién de Adjudicacion

Constitucion de Garantia de Fiel
Cumplimiento

Suscripcién del Contrato

Publicacion del Contrato

06/8/2021 16:00

12/8/2021 12:00:00

12/8/2021 12:30:00

13/8/2021 10:00:00

17/8/2021 15:00:00

20/8/2021 16:00:00

20/8/2021 16:30:00

27/8/2021 12:00:00

3/9/2021 12:00:00

6/9/2021 13:00:00
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